N5 系列控制器 使用说明书
使用本控制器前请熟读说明书，并充分理解其内容。
请指定保管人员安全地保存在指定位置以便随时能阅读。
上海铼钠克数控科技有限公司
Shanghai Lynuc CNC Technology Co., Ltd.
概述
概述
关于本说明书

服周期 125μs，保证伺服响应。其结构安全、稳定、可靠，其机床面板可定制、
可选触摸屏。
型号说明
N5 A - 0 2B
①   ②   ③  ④
① N5 系列控制器产品
② 主板版本:
A：高性能 CPU
D：经济型 CPU
③ 结构厂商版本
0：一体式控制器，风扇 C
1：一体式控制器，鳍片 C
2：一体式控制器，鳍片 A
9：单体式控制器，鳍片 C
④ 控制卡版本号
图 2-1 风扇式 图 2-2  鳍片式
2-产品简介
7
2.2 产品特点
N5 控制器的产品特点如下所示：
支持直线电机
 支持多种型号的直线电机
 高速度、高加速度、高精度、高响应
高开放性
 可搭载铼钠克 RTCP 五轴数控系统
 可搭载铼钠克不同型号的面板
 可搭载铼钠克各种功能的数控系统
通讯/网络功能
 支持高速大容量 USB 接口设备
 100M 网络通讯
 支持远程诊断、监控和调试
 支持 RS485 串口
2-产品简介
8
2.3 产品规格
N5 系列控制器的硬件参数及软件参数等相关规格如下所示：
◎ ☆ ×
标配 选配 无
表 2-1  产品硬件规格参数
项目 规格 N5A N5D/C90
工控主板 Intel 高性能处理器 1.75G x2 1.46G x1
内存 2GBytes ◎ ◎
用户存储 CFast 卡 4GB 4GB
铁电 128KBytes ◎ ◎
网络 100Mbps EtherNet ◎ ◎
总线
EtherCAT ◎ ◎
MECHATROLINK III ◎ ◎
RTEX ◎ ◎
串行总线 RS485 ◎ ◎
USB 接口 移动存储接口 ◎ ◎
模拟量输出 -10V～+10V 2 -
脉冲输出 5V 差分正交脉冲输出 ◎ -
数字型编码器 5V 差分增量编码器 ◎ -
控制轴数 16 伺服轴最小伺服周期 125uS 500uS
面板接口 YCP4S，YCP6S ◎ 仅 YCP6S
本地数字 I/O IN/OUT 3/3 -
扩展 I/O
IOLink I/O ◎ -
EtherCAT I/O ◎ ◎
显示接口
VGA ◎ -
LVDS ◎ ◎
触摸屏 ☆ -
2-产品简介
9
表 2-2  产品软件规格参数
项目 描述 N5A N5D/C90
高速高精度
GACC 0/1/2/3
高速轮廓控制功能，提供针对模具、零件的
不同加工需求的功能包